• FON:     +49 (0) 96 26 / 92 93 20
• FAX:      +49 (0) 96 26 / 92 93 220
• E-Mail:   mail@ok-steinl.de
• Internet: www.ok-steinl.de
Preise zzgl. MwSt.                                                       Irrtum, Druckfehler und Änderungen vorbehalten   VKE = Verpackungseinheit
   Verkauf erfolgt zu unseren Liefer- und Zahlungsbedingungen  Seite 3.001 A
STARCKE® Schleifscheiben 044C   Ø 150 mm
Klettschleifscheibe mit Keramikkorn + Korund + Stearat
Träger:  Flexibles Latex-C-Papier ca. 125 g/m²
Körnung: P 80 - P 500
Korn:  Keramik + Korund (Korn 80 – 240)
 Korund (Korn 320, 400, 500)
Beschichtung: Stearat (Korn 150 – 500)
Streuung: Leicht offen
Lochung:  ungelocht – ohne Lochung
 15-Loch: 8 Löcher LKD 120 mm,
 6 Löcher LKD 80 mm, Innenloch 15 mm
Haftung: Kletthaftung
Universell einsetzbare STARCKE Klett-Schleifscheiben Ø 150 mm
Papierschleifscheiben mit Kletthaftung, geeignet zum Schleifen von Farben und Lacken, Aluminium, Buntme-
tall, Edelstahl, Stahl, Holz und Kunststoff.
Die perfekte Klettschleifscheibe für ALU- und Pulverlacke!
• Optimale Anpassung an konturierte Oberflächen im Trockenschliff durch die geschmeidige Latex-
Papierunterlage (C-Papier)
• Hohe Standzeiten bei der Bearbeitung unterschiedlichster Werkstoffe durch die staubabweisende
Spezial-Stearatbeschichtung (Korn 150 - 500)
• Höchste Abtragsraten duch Keramikkorn-Schleifkorn (Korn 80 - 240)
Art.-Nr. Ø mm Korn  Loch Preis VKE  Art.-Nr. Ø mm Korn  Loch Preis VKE
VKE = 50 Stück         VKE = 50 Stück
SK-173101P80 Ø 150 80 ohne 19,50 €  SK-173110P80 Ø 150 80 15-Loch 19,50 €
SK-173102P100 Ø 150 100 ohne 18,50 €  SK-173111P100 Ø 150 100 15-Loch 18,50 €
SK-173103P120 Ø 150 120 ohne 18,50 €  SK-173112P120 Ø 150 120 15-Loch 18,50 €
SK-173104P150 Ø 150 150 ohne 18,50 €  SK-173113P150 Ø 150 150 15-Loch 18,50 €
SK-173105P180 Ø 150 180 ohne 18,50 €  SK-173114P180 Ø 150 180 15-Loch 18,50 €
SK-173106P240 Ø 150 240 ohne 18,50 €  SK-173115P240 Ø 150 240 15-Loch 18,50 €
SK-173107P320 Ø 150 320 ohne 18,50 €  SK-173116P320 Ø 150 320 15-Loch 18,50 €
SK-173108P400 Ø 150 400 ohne 18,50 €  SK-173117P400 Ø 150 400 15-Loch 18,50 €
SK-173109P500 Ø 150 500 ohne 18,50 €  SK-173118P500 Ø 150 500 15-Loch 18,50 €
  Anwendung in der Auto-Reparatur, Möbelindustrie, Blech- und Schweißnaht-Bearbeitung